
Posudek školitele diplomové práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky : Bc. František Filandr 
 
Název práce: Regulace C-MYC onkoproteinu přírodními látkami 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování 
tématu práce 

2 

Při práci s literaturou 
a databázemi 

1 

Během zpracování 
zadaného tématu 

2 

Při sepisování práce 1 
 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce 

2 
 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

2
 
4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 

2
 
Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 
Cílem diplomové práce Bc. Františka Filandra bylo objasnění tumor supresivního účinku 
seskviterpenického laktonu z Benediktu lékařského. V průběhu práce se František musel vyrovnat 
s řadou neúspěchů, které byly částečně způsobeny světelnou nestabilitou knicinu, jak bylo 
v průběhu práce zjištěno, ale také nepravidelnou docházkou do laboratoře. Bohužel zmíněné faktory 
se negativně projevily na jeho pracovním nasazení a motivaci. Nicméně nakonec se Františkovi 
podařilo získat celou řadu unikátních výsledků, které přehledně zpracoval ve své diplomové práci. 
 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 
 
C. Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  
 
Navrhovaná celková klasifikace: velmi dobře 
 
Datum vypracování posudku: 17. května 2016 
 
 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : RNDr. Petr Novák, Ph.D. 
 


